Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MATLUTHFI STUDIOS SDN BHDMATLUTHFI STUDIOS SDN BHD

MPCMPC

PERSIAAN SUARASA 3
BANDAR TUN HUSSEIN ONN

ASAL

VIDEO ON AGRO PRODUCTS

25/03/2021 009170-00 19,000.00 ML/VID/2021-00303/05/2021 19,000.00

19,000.00

Sembilan Belas Ribu Sahaja.

19,000.0019,000.0019,000.00

P-NPC-RM30-P29109 19,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,000.00       CR

.